平成１9年4月
株式会社カネシン

販売促進課

拝啓

　さて、表記の件につきまして、建築金物の材料である鋼材の高騰により、値上を余儀なくされている
　メーカー様もある中、弊社におきましては、お客様に商品の安定供給及び原価の高騰を抑える為
　下記商品につきまして、材質変更を行い、現状の価格にてご提供させていただきます。
　尚、今後も材質変更等を行う商品がありましたら、都度ご案内させていただきます。
　何卒、よろしくお願い申し上げます。

　 敬具

　コーナープレート コーナープレート・Ⅱ（5月1日受注分より）

：　130円 ：　１３０円

：　100枚 ：　１００枚

：　2.3ｍｍ ：　1.2ｍｍ

：　ろ・は ：　ろ・は

材質：NFG700TG（微細粒熱延鋼板・溶融亜鉛めっき　Z27）

　合板コーナー 合板コーナー・Ⅱ（5月1日受注分より）

：　180円 ：　180円

：　100枚 ：　１００枚

：　2.3ｍｍ ：　1.2ｍｍ

：　ろ・は ：　ろ・は

材質：NFG700TG（微細粒熱延鋼板・溶融亜鉛めっき　Z27）

詳細についてのご不明な点が御座いましたら販売促進課、もしくは下記までお問合せ願います。

 本社/〒124-0022 東京都葛飾区奥戸4丁目19番12号 　　 Tel．03-3696-6781   Ｆａｘ．03-3696-6770

　　 Tel．06-6458-6446   Ｆａｘ．06-6458-6696 大阪営業所/〒553-0003 大阪市福島区福島6丁目8番10号　クリスビル9階

　　　　　　　　ＣＰＱ-75（ブルー）×5本

変更後

メーカー希望
小売価格

入数

板厚

　　　　　　　 ＣＰＱ-75（ブルー）×5本
付属：ビス　ＣＰＱ-45（グレー）×4本 付属：ビス ＣＰＱ-45（グレー）×3本

メーカー希望
小売価格

入数

板厚

材質：JIS・G・3302・SHGC（溶融亜鉛めっき鋼板　Z27)

告示平12建
告第1460号

メーカー希望
小売価格

入数

材質：JIS・G・3302・SHGC（溶融亜鉛めっき鋼板　Z27)

変更前

板厚

付属：ビス　ＣＰＱ-45（グレー）×9本 付属：ビス ＣＰＱ-45（グレー）×8本

告示平12建
告第1460号

告示平12建
告第1460号

告示平12建
告第1460号

　お客様各位

変更前

材質変更のご案内

記

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

変更後

板厚

メーカー希望
小売価格

入数

株式会社カネシン